АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2015 г.                                                                       № 237
х.Вербовый Лог

О внесении изменений в постановление 
от 10.09.2013г. №153 «Об утверждении муниципальной программы 
Вербовологовского сельского поселения
«Содействие занятости»»

       В соответствии с постановлением Администрации Вербовологовского сельского поселения от 02.09.2013 № 139 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Вербовологовского сельского поселения»   в целях приведения отдельных программных мероприятий в соответствие с решением о бюджете на текущий финансовый  год и формирования проекта бюджета на очередной финансовый год администрация Вербовологовского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу Вербовологовского сельского поселения  «Содействие занятости» следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы объемы бюджетных ассигнований изложить в новой редакции:
	Объемы бюджетных    ассигнований
муниципальной программы

	Объем ассигнований местного бюджета программы 2014-2020 годы 366,6 тыс. рублей, в том числе: 
2014 год – 85,1 тыс. рублей;
2015 год – 66,5 тыс. рублей;
2016 год – 110,0 тыс. рублей;
2017 год – 0,0 тыс. рублей;
2018 год – 35,0 тыс. рублей;
2019 год – 35,0 тыс. рублей;
2020 год – 35,0 тыс. рублей.



1.2. В разделе 4 абзац 2 изложить в новой редакции:
«Общий   объем  финансирования   муниципальной   программы   на 2014 – 2020 годы составит 366,6  тыс. рублей.» 

1.3.Приложение №4 к муниципальной программе  изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение №5 к муниципальной программе  изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


Глава Вербовологовского сельского поселения                           В.И.Картичев
2

	Приложение №1 к постановлению
 от 29.12.2015   №237

Приложение № 4
к муниципальной программе 



[bookmark: Par676]Расходы местного бюджета на
реализацию муниципальной программы Вербовологовского сельского поселения «Содействие занятости населения»

	Статус
	Наименование      
муниципальной 
программы, подпрограммы
муниципальной    
программы,
основного меро-приятия, меро-
приятия ведом-ственной целевой программы
	Ответ-ственный  
испол-нитель,   
соисполни-тели,  
 участники
	Код бюджетной   
   классификации   
	Расходы (тыс. рублей), годы

	
	
	
	ГРБС
	РзПр

	ЦСР
 
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная 
программа       
	Содействие занятости 
населения
	всего, 
в том числе:           
	951
	X
	X
	X
	85,1
	66,5
	110,0
	0
	35,0
	35,0
	35,0

	
	
	Администрация Вербовологовского сельского поселения 
	951
	X
	X
	X
	85,1
	66,5
	110,0
	0
	35,0
	35,0
	35,0

	подпрограмма
	«Социальная политика для граждан, испытывающих временные трудности в поисках работы»
	Администрация Вербовологовского сельского поселения 
	951
	X
	X
	X
	85,1
	66,5
	110,0
	0
	35,0
	35,0
	35,0

	Основное        
мероприятие 1.1 
	Организация проведения оплачиваемых общественных работ
	Администрация Вербовологовского сельского поселения
	951
	0401
	х
	244
	25,1
	64,0
	80,0
	0
	20,0
	20,0
	20,0

	Основное        
мероприятие 1.2 

	Организации временного трудоустройства:
несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время;
	Администрация Вербовологовского сельского поселения
	951
	0401
	х
	244
	60,0

	2,5
	30,0
	0
	15,0
	15,0
	15,0




	





Приложение №2 к постановлению
 от 29..126.2015   №237

Приложение № 5
к муниципальной программе 


Расходы
областного бюджета, федерального бюджета и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Ростовской области «Содействие занятости населения»

	Статус
	Наименование      
муниципальной программы,
подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный    
исполнитель,     
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	
	
	
	2014 год
	2015 год 
 
	2016 год   

	2017 год   
	2018 год   
	2019 год   
	2020 год   

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная  
программа Вербовологовского сельского поселения         
	 «Содействие занятости населения»      
	Администрация Вербовологовского сельского поселения всего             
	85,1
	66,5
	110,0
	0
	35,0
	35,0
	35,0

	
	
	местный бюджет  
	85,1
	66,5
	110,0
	0
	35,0
	35,0
	35,0

	
	
	федеральный бюджет
	-
	-
	–
	–
	–
	–
	–

	
	
	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	
	
	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	подпрограмма
	«Социальная политика для граждан, испытывающих временные трудности в поисках работы»
	Администрация Вербовологовского сельского поселения всего             
	85,1
	66,5
	110,0
	0
	35,0
	35,0
	35,0

	
	
	местный бюджет  
	85,1
	66,5
	110,0
	0
	35,0
	35,0
	35,0

	
	
	федеральный бюджет
	-
	-
	–
	–
	–
	–
	–

	
	
	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	
	
	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–



